

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

Rua Dezenove de março, 480 – CEP 18.710-009 CNPJ 46.634.176/0001-04 FONE (014) 3766-9022

CONVOCAÇÃO

FICA CONVOCADO o candidato abaixo discriminado, aprovado no Concurso Público nº. 001/2019, para o cargo de MONITOR para comparecer até o dia 12 DE JANEIRO DE 2.023, das 09:00 às 16:00 h, junto ao Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sita à Rua: Dezenove de Março, nº. 480 - Centro, a fim de assumir e/ou desistir do mencionado concurso. Em caso de não comparecimento do candidato aprovado, no prazo fixado, implicará automaticamente, na desistência da vaga e deste chamamento.

Nome: MILENA CARVALHO DA SILVA

Classificação: 31º lugar RG nº.: 52.243.510-5 Cargo: **MONITOR**

Prefeitura Municipal de Arandu, em 06 de Janeiro de 2.023.

FLAVIO CARLOMAGNO GALHEGO PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

Rua Dezenove de março, 480 – CEP 18.710-009 CNPJ 46.634.176/0001-04 FONE (014) 3766-9022

CONVOCAÇÃO

FICA CONVOCADO o candidato abaixo discriminado, aprovado no Concurso Público nº. 001/2019, para o cargo de Técnico de Enfermagem para comparecer até o dia 12 DE JANEIRO DE 2.023, das 09:00 às 16:00 h, junto ao Departamento de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sita à Rua: Dezenove de Março, nº. 480 - Centro, a fim de assumir e/ou desistir do mencionado concurso. Em caso de não comparecimento do candidato aprovado, no prazo fixado, implicará automaticamente, na desistência da vaga e deste chamamento.

Nome: DANIELA MERAIO ROCHA

Classificação: 11º lugar RG nº.: 44.374.333-2

Cargo: **TÉCNICO DE ENFERMAGEM**

Prefeitura Municipal de Arandu, em 06 de Janeiro de 2.023.

FLAVIO CARLOMAGNO GALHEGO PREFEITO MUNICIPAL